CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONíSIO

Instltulda em 10 de Novembro de 1960

Requerimento n° 187/2017
Autor: Vereador Lico
Ementa: Requer

Senhor Presidente,

Câmara Munici pal de Bayeux
A PR O '. r o ,~ ,..

~ lJ /~l ~"':"~)

Bayeux-flB .~' ~ i ,;&.1 J-
<I '7 ;;3;;

Requeiro a Vossa Excelência, na forma do disposto no art. 1 J 6,
combinado com o art. il9. inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido
o Plenário, o envio de expediente ao Prefeito Constitucional do Município de
Bayeux, Sr. Gutemberg de Lima Davi, solicitando que através do setor
competente, seja enviado projeto de lei destinado a esta Casa Legislativa,
concedendo autorização para que a Guarda Municipal possa andar armada,
no exercício de sua função. Assim como para a Guarda Municipal
Ambiental, porque já existe previsão no orçamento, ê. aquisição de armas.

Sala das Sessões, 10 de março de 2017.

i.

lv~tlL//~fft- LéM
Vereador (PSBI

A'l. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58306-000 - CNPJ 08.606.972/0001 -36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br